Tempus Open - Robin Andréasson

Robin Andréasson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 00:50.20 AQUA-poang: 815 Datum: 2010-07-16 Tavling: SM/JSM

(50m) 2010

Tid

00:51.36
00:51.38
00:51.40
00:51.40
00:51.41
00:51.44
00:51.45
00:51.47
00:51.48
00:51.50
00:51.50
00:51.50
00:51.52
00:51.52
00:51.52
00:51.54
00:51.55
00:51.61
00:51.61

00:51.62

AQUA
761
761
760
760
759
758
757
757
756
755
755
755
754
754
754
753
753
750
748

750

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-07-06

2018-04-27

2016-04-01

2017-04-10

2010-07-18

2011-06-12

2017-06-30

2015-05-16

2010-03-28

2011-03-12

2013-07-07

2015-07-01

2008-07-18

2010-03-28

2018-05-19

2008-07-19

2017-05-05

2016-06-12

2023-06-30

2016-05-27

Tavling

SM/JSM (50m) 2016
Ullbergstrofén 2018

Swim Open Stockholm
Swim Open Stockholm 2017
SM/JSM (50m) 2010

DM/JDM VSSF 2011

SM/JSM (50m) 2017

Speedo Open 2015
Amsterdam Swim Cup 2010
Amsterdam Swim Cup 2011
SM/JSM (50m) 2013

SM/JSM (50m) 2015

SM/JSM (50m) 2008
Amsterdam Swim Cup 2010
Laxaleken 2018

SM/JSM (50m) 2008

Bergen Swim Festival 2017
DM/JDM 50m 2016
SM/Para-SM/JSM (50m) 2023

Speedo Open 2016


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=260662
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260662&amp;event=14&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260662&amp;event=14&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260662&amp;event=14&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260662&amp;event=14&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

